成都市卫生和计划生育委员会

关于申报 2017 年卫生计生科研课题、重点

学科专科和适宜技术推广项目的通知

各区（市）县卫计局，成都市高新区、天府新区社会事业局，

各医疗卫生机构，有关单位：

现将四川省卫生和计划生育委员会《关于申报 2017 年卫生

和计划生育科研课题的通知》（川卫办发〔2016〕277 号）、《关

于申报 2017 年四川省医学重点学科（实验室）及重点专科建设

项目的通知》（川卫办发〔2016〕278 号）、《关于申报 2017 年

卫生计生适宜技术推广项目的通知》（川卫办发〔2016〕279

号）转发你们，请各相关单位按文件要求抓紧落实科研课题、

重点学科专科和适宜技术推广项目申报工作。

联系人：王小平 61884441、15002887524

附件：1．关于申报 2017 年卫生和计划生育科研课题的通

知（川卫办发〔2016〕277 号）

2．关于申报 2017 年四川省医学重点学科（实验

室）及重点专科建设项目的通知（川卫办发

成都市卫生和计划生育委员会

 —— 2 ——

〔2016〕278 号）

3．关于申报 2017 年卫生计生适宜技术推广项目的

通知（川卫办发〔2016〕279 号）

                          成都市卫生和计划生育委员会

                     2016 年 12 月 26 日